
Anexo No.2

GENERACIÓN 

I
Centro Central Termoelectrica Nombre Puesto Correo Electrónico Teléfono DIRECCIÓN

Ing. Oswaldo Zavala Guirado Superintendente oswaldo.zavala@cfe.gob.mx (612) 121-5431

Lic. Luis Francisco Valdivia Bastida Administrador luis.valdivia01@cfe.gob.mx (612) 121-5986

Lic. Alba Inda Franco Almacenista alba.inda@cfe.gob.mx (612) 121-5986

Ing. Isaac Noe Flores Vizcarra Ambiental isaac.flores01@cfe.gob.mx (612) 1751450 ext.77507

Mtro. Ricardo Castillo Larregi Superintendente daniel.martinez04@cfe.gob.mx (444) 832 45 01 ext 71000

C.P. Hector Ruben Mancilla Godoy Administrador hector.mancilla@cfe.gob.mx (444) 832 45 21 ext 71140

Ing. Fernando Sanchez Rodriguez Almacenista fernando.sanchez12@cfe.gob.mx (444) 832 45 25 ext 71156

Ing. Marco Antonio Pérez Cervantes Ambiental marco.perez@cfe.gob.mx (444) 832 45 15 ext 71070

Ing. Ricardo Gandara Gandara Superintendente ricardo.gandara@cfe.gob.mx (464) 648-6644 ext. 73001

Lic. Juan Carlos Gonzalez Ramirez Administrador carlos.gonzalez23@cfe.gob.mx (464) 648-0636 ext. 73551

Sr. Eutimio García Ayala Almacenista eutimio.garcia@cfe.gob.mx (464) 648-0418 ext. 73751

Arq. Angel Arvizu Perez Ambiental angel.arvizu@cfe.gob.mx (464) 647-0035 ext. 73821

Ing. Erasmo Raziel Lugo Garcia Superintendente raciel.lugo@cfe.gob.mx (773) 732-1210 ext. 72002

C.P. Juan Carlos Perez Garcia Administrador juan.perez03@cfe.gob.mx (773) 732-1210 ext. 72502

Lic. Ana Elizabeth Guerrero Hernandez Almacenista ana.guerrero01@cfe.gob.mx (773) 732-1210 ext. 72512

Ing. Rodolfo Amaya Vigil Ambiental rodolfo.amaya@cfe.gob.mx (773) 732-1210 ext. 72191

GENERACIÓN 

IV
Centro Central Termoeléctrica Nombre Puesto Correo Electrónico Teléfono DIRECCIÓN

Ing. Héctor Parra Alvarado Superintendente hector.parra@cfe.gob.mx (612) 123-7701

C.P. José Salas Pallares Administrador jose.salas@cfe.gob.mx (612) 123-7724

Lic. Juan Manuel Yuen Chacón Almacenista juan.yuen@cfe.gob.mx (612) 123-7728

Ing. Manuel González Arredondo Ambiental manuel.gonzalez02@cfe.gob.mx (612) 123-7720

DIRECCIÓN CORPORATIVA DE ADMINISTRACIÓN

COORDINACIÓN DE PROYECTOS ESPECIALES Y RACIONALIZACIÓN DE ACTIVOS

UNIDAD DE ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES

DIRECTORIO EPS DE GENERACIÓN DE CFE PARA LA LICITACIÓN PÚBLICA CONSOLIDADA N° LPUEBM0918

KM. 9.5 CARRETERA LA PAZ PICHILINGUE 

COL. CENTRO LA PAZ B.C.S. C.P. 23000

K.M. 7.5 LIBRAMIENTO NORTE SANTIAGO 

OCEGUERA GTZ..  LA PAZ, BAJA CALIFORNIA 

SUR, CP 23000.

KM. 19.5 CARRETERA FEDERAL NÚM. 37 

TRAMO SAN LUIS POTOSÍ-VILLA DE REYES, 

VILLA DE REYES, S.L.P., C.P. 79500

AV. FAJA DE ORO S/N, COL. CENTRO, 

SALAMANCA GTO, CP 36700

CARRETERA JOROBAS-TULA KM. 27.5 2DA. 

SECC. DEL LLANO, TULA DE A. HIDALGO. 

GT52 Punta Prieta

GD01 Baja California Sur I

GT03 C.T. Villa de Reyes

GT01 C.T. Salamanca

GT02 C.T. Francisco Perez Ríos


